Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.10.2023 № B-3658

О результатах Международного творческого конкурса «Дикие и домашние — все такие важные»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Дикие и домашние — все такие важные»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Аркуша
Милена

Дергунова
Ирина
Владимировна

"Замурчательная история"" 1 место ДП-3658-
222324

2 Елизавета
Киселева Маркова Алена "ЦЫП-ЦЫП" 3 место ДП-3658-

222326

3 Скуратова
Ирина

Клиндух
Татьяна
Леонидовна

Животные красной книги 2 место ДП-3658-
222550

4 Скуратов
Роман

Клиндух
Татьяна
Леонидовна

Животные из Красной книги 2 место ДП-3658-
222551

5
Светлана
Сергеевна
Гринько

. Ласковый питомец 1 место ДП-3658-
223190

6 Марина
Подъява

Ксения
Вячеславовна
Зобнина

"Дикие и домашние- все такие
важные" 1 место ДП-3658-

223497

7 Халиков
Султан

Исаева Мария
Александровна Лесные жители 2 место ДП-3658-

223685

8 Денисова
Дарья

Исаева Мария
Александровна Игра 1 место ДП-3658-

223686

9 Беляева Юлия
Варенцова
Елена
Андреевна

Осенний кот 1 место ДП-3658-
224308

10 Крысин Глеб
Витальевич

Демиденко Зоя
Николаевна "Неразлучные друзья" 1 место ДП-3658-

224591

11 Анищукова
Варвара

Холкина Мария
Петровна Мои питомцы 2 место ДП-3658-

224655

12 Дубровский
Илья Ку "Мой любимый питомец" 3 место ДП-3658-

224658

13 Березина Вика
Ращектаева
Наталья
Викторовна

Ёжик на полянке 2 место ДП-3658-
224696

14 Котляров
Артем

Наталья
Владимировна
Машенцева

Дикие и домашние-все такие важные 3 место ДП-3658-
224710

15 Харахады
Милана

Хорошилова
Наталья
Владимировна

Любимые животные 1 место ДП-3658-
224814

16 Козловцев
Кирилл

Елена
Евгеньевна
Горшкова

Тигренок 2 место ДП-3658-
224833

17 Кузнецов
Михаил

Горшкова Е. Е.,
Матерова Т. В. Пластилиновая мозаика "Зайчик" 3 место ДП-3658-

224834

18 Огуля Богдан

Елена
Евгеньевна
Горшкова,
Татьяна
Владимировна
Матерова

"Медведь" 1 место ДП-3658-
224835

19 Гроо Виктор
Вавилова
Светлана
Николаевна

Олень на осенней полянке 1 место ДП-3658-
224946

20
Балабаева
Алиса
Антоновна

Матвиенко
Виктория
Викторовна

Дикие и домашние-все такие важные 3 место ДП-3658-
225044

21 Барышева
Анна

Наталия
Федоровна
Грушина

ДИКИЕ И ДОМАШНИЕ - ВСЕ ТАКИЕ
ВАЖНЫЕ» 1 место ДП-3658-

225068

22 Липлянская
Виктория

Малярова
Валентина
Фердинандовна

Ирбис - хозяин Саян 1 место ДП-3658-
225078

23 Пирогова
Маргарита

Малярова
Валентина
Фердинандовна

снежный барс 1 место ДП-3658-
225081

24 Группа Кроха
Ибрашева
Татьяна
Александровна

Берегите животных 1 место ДП-3658-
225082

25
Галиева
Зулейха
Ниязовна

Валиуллина
Эльмира
Курбангалиевна

Мы разные ,но все равно дружим 1 место ДП-3658-
225107

26 Дороган Злата Осадчая Ольга
Викторовна Мои пушистики 1 место ДП-3658-

225162

27 Чубарева
Дарья

Малярова
Валентина
Фердинандовна

Лисица 1 место ДП-3658-
225188

28 Батайкина
Варвара

Болдырева
Татьяна
Геннадиевна

Любопытный 1 место ДП-3658-
225230

29 Галеев Роман
Вавилова
Светлана
Николаевна

Ёжик и Осень 3 место ДП-3658-
225237

30
Таратонкина
Мария
Антоновна

Калякина
Любовь
Александровна

Котенок Тигренок 1 место ДП-3658-
225238

31 Булгакова Ева
Федотова
Ирина
Анатольевна

"Тигренок" 2 место ДП-3658-
225256

32
Ермакова
Анна
Сергеевна

Пономарева
Ирина
Николаевна

Ежик на полянке 3 место ДП-3658-
225261

33
Коровин
Андрей
Андреевич

Пономарева
Ирина
Николаевна

На болоте 2 место ДП-3658-
225262

34 Игошева
Наташа,

Бабушкина
Елена
Анатольевна

Чудо - юдо, рыба кит 2 место ДП-3658-
225263

35 Клевакина
Наташа

Бабушкина
Елена
Анатольевна

Чудо черепашка 3 место ДП-3658-
225264

36 Новолодская
Анастасия

Иванова Лилия
Викторовна Черепашка 1 место ДП-3658-

225278

37 Зарубина
София

Ахмадуллина
Ирина
Фаритовна

Крокодил 2 место ДП-3658-
225345

38 Зарубина
Алиса

Ахмадуллина
Ирина
Фаритовна

Гена 1 место ДП-3658-
225346

39
Чарушников
Павел
Александрович

Боброва Ирина Старый филин 1 место ДП-3658-
225392

40
Валентин
Егорович
Коровин

Александра
Васильевна
Лысикова

Голуби 1 место ДП-3658-
225433

41 Кучина Алиса Панкова Елена
Александровна Срвушки 1 место ДП-3658-

225453

42 Брилева
Есения

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Раздолье 1 место ДП-3658-
225466

43 Ерохин Захар
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Мой маленький друг 2 место ДП-3658-
225467

44 Ефименко
София

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Чудеса на лесной тропинке 2 место ДП-3658-
225468

45 Привалихин
Михаил

Чупина Елена
Витальевна Кошка на прогулке 1 место ДП-3658-

225478

46 Вишневская
Мария

Исаева Мария
Александровна Сон панды 2 место ДП-3658-

225488

47 Исмагилова
Аделя

Исаева Мария
Александровна Корги 1 место ДП-3658-

225491

48 Колесова
Ксения

Шипова
Наталья
Сергеевна

Радужный жираф 1 место ДП-3658-
225499

49
Филяс
Виктория
Александровна

Муслумова К.Ш «Дикие и домашние-все такие
важные» 1 место ДП-3658-

225504

50 Горбунова
Маша

Федотова
Ирина
Алексеевна

Пушистая Снежинка 3 место ДП-3658-
225529

51
Строева-
Сереброва
Анна

Федотова
Ирина
Алексеевна

Зеленоглазый бандит 3 место ДП-3658-
225532

52 Сенькова
Дарья

Федотова
Ирина
Алексеевна

Мой любимчик 3 место ДП-3658-
225536

53 Чунаева Юлия Мокина Анна
Петровна Мечты питомца 2 место ДП-3658-

225542

54 Бичурина
Есения

Разумова Юлия
Юрьевна Берегите животных 1 место ДП-3658-

225546

55 Бурякова
Светлана

Разумова Юлия
Юрьевна Мой любимый щенок 1 место ДП-3658-

225551

56 Родина Ксения
Любимцева
Анна
Владимировна

Жираф Гоша 1 место ДП-3658-
225572

57 Кузменко
Тимур

Корнева
Светлана
Петровна

В мире природы 2 место ДП-3658-
225592

58
Мащенских
Дарья
Андреевна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Одинокий волк" 1 место ДП-3658-
225594

59
Елясова
Наталья
Сергеевна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Любимые кошечки" 1 место ДП-3658-
225597

60
Рябчикова
Анастасия
Артемовна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Домашний питомец" 1 место ДП-3658-
225598

61 Шарабидзе
Эвелина

Орлова Ксения
Павловна Милый зайка 1 место ДП-3658-

225606

62
Львова
Ангелина
Сергеевна

Иванова Елена
Александровна Матильда 2 место ДП-3658-

225621

63 Сарма Ярослав Юферев Д.П.
ФИЛИППИНСКИХ ЛИСТОВИДНЫХ
ПАЛОЧНИКОВ (Phyllium philippinicum)
В УСЛОВИЯХ ГОРОДСКОЙ КВАРТИРЫ

1 место ДП-3658-
225624

64 Сафонова
Дарья

Галина
Витальевна
Красилова

"В гармонии" 1 место ДП-3658-
225667

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова